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Beregnerprogrammer. 
Så er vi ved at være klar med de nye beregnerprogrammer. Programmerne frigives løbende efter-

hånden de bliver færdige. Det første der bliver frigivet er Agility programmet. Her er det vigtig at 

hundens størrelse er angivet rigtig i klubmodul, den kan ikke rettes i beregnerprogrammet. Bliver en 

hund målt om skal man altså ind på profilen på klubmodul og rette størrelsen. Derefter kan klubben 

opdatere stamdata i beregnerprogrammet, så hunden er i den rigtige størrelse. Frigives senest d 6-2-

2020. Det næste der bliver frigivet er Nordisk program. Frigives senest 14-2-2020. Det skyldes at 2 

klubber har valgt at bruge det gamle program. Det nye er at Brugshundene får deres eget program. 

Rally, DcH programmet og BHU bliver frigivet ”når de er klar til brug” i god tid inden de første 

konkurrencer. 

Til alle hundefører der går i konkurrence: Vil i godt sørge for at i får ud-

fyldt feltet med chip nummer på hunden. I Nordisk og i BHU skal det bru-

ges før man kan deltage i konkurrence. For resten af hundene skal det bru-

ges når vi udtager hunde til DM, vi har jo ikke medlemsnumre mere, der-

for chip numrene. 

Herunder en gennemgang af de nye menuer i programmerne. 

 

Nyt her er DcH klubmodul, Konkurrence data og det der ligger under tilmeld. 



 

 Konkurrenceudvalget 
Formand Peter Knudsen 
Tlf.: 60192283 • formand-ku@dch-danmark.dk 

Vi styrker vore værdier FÆLLESKAB, ÅBENHED og KVALITET, under mottoet AKTIV HUND I DcH 

 

I klubmodul henter man konkurrencer ned i beregnerprogrammet. Det nye er at man kan se konkur-

rencen fysisk, så man vælger ikke i blinde som i det gamle program. Resten her er som i det gamle 

program. 
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I konkurrence data er indholdet det samme som i det gamle program. 
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I tilmeld er der kommet 2 nye felter. Tilmeldinger og Eftertilmeld. Under tilmeldinger kan man kun 

ændre, i hvilke klasser hunden skal løbe. Alle andre ændringer skal foretages i klubmodul og deref-

ter hentes ned i beregnerprogrammet. 
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I eftertilmeld kan man tilmelde en hund til konkurrencen uden om klubmodul. Når man skal finde 

hundeføreren så brug søg øverst til højre, husk her store og små bogstaver ligesom i listen. På denne 

figur kan i se at der er 8099 at vælge imellem, det vil tage lidt tid at finde uden søg. Når hunden er 

fundet og alt er udfyldt rigtig så husk at slette søg inden i går over til tilmeldte hunde. Hvis søget 

ikke slettes bliver der kun vist den nye hund da søget virker på begge lister 

Denne vejledning virker på alle programmer. Resten af programmet er som de gamle programmer. 


